
                                                                                                    
Załącznik Nr 2  do protokółu 

                                                                                                                               Nr  XXIX/2009 z sesji Rady Gminy 
                                                                                                                          z dnia 28 października  2009 r. 

 
 

UCHWAŁA  NR XXIX / 196 / 2009 
RADY  GMINY  STARE POLE 
 
z dnia 28 października  2009 r. 
 

                     w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej. 
 

Na podstawie art.17 ust.2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz.191,  
Nr 43, poz.253 i  Nr 92, poz. 541, z 1991 r. , Nr 34, poz.151, z 1992 r. Nr 6, poz.20, z 1993 r. 
Nr 40, poz.180, z 1994 r. Nr 1, poz.3 i Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, 
poz. 496, z 1997r. Nr 9, poz. 43 , z 2002 r. Nr 153, poz.1271 oraz z 2004 r. Nr 141, poz.1492) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się komisję inwentaryzacyjną zwaną dalej „Komisją” w składzie: 
 
       1) Przewodniczący  -    Paweł Kurkowski        
       2) Członek    -    Jarosław Szturmowski         
       3) Członek    -    Kazimierz Lipiec 
       4) Członek                              -    Zdzisław Mikulak 
       5) Członek                              -    Wiesława Maluga        
 

§ 2. 
 

Zadaniem komisji jest sporządzenie spisu i kart inwentaryzacyjnych nieruchomości 
podlegających komunalizacji na rzecz gminy. 

 
 § 3. 

 
1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 
2. Pracą komisji kieruje Przewodniczący. 
 

 §  4.  
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 
 

§  5. 
 

Uchwała  wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  podjęcia. 
 

 


